
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2016–2022 METŲ STRATEGINIO

PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITAI

2023 m. birželio ____ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 32 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos strateginio

valdymo įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi, Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros

plano, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3 „Dėl

Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ III skyriumi,

n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Visagino savivaldybės 2016–2022 metų strateginio plėtros plano įgyvendinimo

ataskaitai (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



1

PRITARTA

Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. birželio ___ d. sprendimu Nr. TS-__

EFEKTO VERTINIMO KRITERIJAI (VIZIJOS, PRIORITETŲ RODIKLIAI)

Eil. 

Nr.

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas, mato 

vienetas

Duomenų 

šaltinis

Atsakomybė 

už duomenų 

pateikimą

Atskaitos 

taškas 

(esama 

situacija)*

Siekiamas rodiklis

Galutinė 

pasiekta 

reikšmė

Paaiškinimas / komentaras

I PRIORITETAS. KONKURENCINGO VERSLO SKATINIMAS IR VIETINĖS EKONOMIKOS TVARI PLĖTRA

1.

1-E-1. Veikiančių ūkio

subjektų skaičius, tenkantis 1

000 gyventojų, vnt.

SD SPIVS
21 (2015 m.

pradžioje)
didėjantis, 23–25 23,20

Veikiančių ūkio subjektų skaičius 2023

m. pradžioje buvo 460 vnt. Gyventojų

skaičius 2023 m. pradžioje buvo 19826

(pagal Statistikos departamento

pagrindinių rodiklių duomenų bazę).

2.

1-E-2. Visagino

savivaldybės biudžeto

pajamos, tenkančios vienam

gyventojui, Eur

SD SPIVS
802 Eur (2014

m.)
800–1000 Eur 848,74 Eur

Biudžeto pajamų vykdymas 2022 m.

37727,208 tūkst. eurų. 

Gyventojų skaičius 22497 (vertinant

biudžeto rodiklius skaičiuojamas pagal

deklaruotą gyvenamąją vietą).

3.

1-E-3. Tiesioginės užsienio

investicijos, tenkančios

vienam gyventojui (Eur), ir

santykis su šalies vidurkiu,

proc.

SD SPIVS

371 Eur (8,6

proc. šalies

vidurkio)

(2013 m.)

10 proc. šalies

vidurkio

6,23 proc.

šalies

vidurkio

Tiesioginės užsienio investicijos,

tenkančios vienam gyventojui,

laikotarpio pabaigoje (2021 m.) buvo 602

Eur (Lietuvoje 9661 Eur) bei sudarė 6,23

proc. šalies vidurkio.



2

4.

1-E-4. Materialinės 

investicijos vienam 

gyventojui (Eur) ir santykis 

su šalies vidurkiu, proc.

SD SPIVS

4303 Eur (247

proc. šalies 

vidurkio) 

(2013 m.)

ne mažiau kaip 100,0

proc.
24,69 proc.

Materialinės investicijos, tenkančios 

vienam gyventojui, 2021 m. buvo 918 

Eur (Lietuvoje 3718 Eur), tai sudarė 

24,69 proc. šalies vidurkio.

5.

1-E-5. Vidutinė metinė 

registruotų bedarbių dalis iš 

darbingo amžiaus 

gyventojų, proc.

UŽT SPIVS
13,1 proc. 

(2014 m.)
≤ šalies vidurkiui 10,9

Vidutinė metinė registruotų bedarbių 

dalis nuo darbingo amžiaus gyventojų 

2022 m. buvo 10,9 proc., Lietuvoje 9 

proc.

6.

1-E-6. Naujai įregistruotų 

įmonių skaičiaus didėjimas, 

proc.

SD SPIVS 37 (2014 m.)
palyginti su 2015 m. 

padidėjo 20 proc.

40,91 proc. 

sumažėjo

2022 m. įregistruota 13 vnt. mažų ir 

vidutinių įmonių, 2015 m. 22 vnt.

II PRIORITETAS. AUKŠTOS, EUROPOS SĄJUNGOS LYGĮ ATITINKANČIOS, VISUOMENĖS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS

7.

2-E-1. Vidutinis metinis

gyventojų skaičius Visagino

savivaldybės teritorijoje, jo

metinis pokytis, proc.

SD SPIVS
20249 (2015

m. pradžioje)

sustabdyta gyventojų

skaičiaus mažėjimo

tendencija

19 826

(2023 m.

pradžioje)

2016 m. – 1 9744

2017 m. – 19178
2018 m. – 18686
2019 m. – 18414
2020 m. – 18243
2021 m. – 19633
2022 m. – 19404
2023 m. – 19826



3

8.

2-E-2. Jaunų žmonių (iki 29

m. amžiaus) dalis bendroje

gyventojų skaičiaus

struktūroje, proc.

SD SPIVS
29 proc. (2015

m. pradžioje)
32 proc. 11,90 proc.

Remiantis Jaunimo departamento

pateiktais duomenimis ataskaitiniu

laikotarpiu Visagino savivaldybė

išsiskyrė mažiausia jaunimo dalimi, kuri

lyginant su savivaldybės gyventojų

skaičiumi sudarė 12,13 proc. gyventojų.

2022 m. 14–29 m. amžiaus buvo 2360

gyventojų. Lyginant su bendru gyventojų

skaičiumi 2023 m. pradžioje (19826) tai

sudarė 11,90 proc.

9.

2-E-3. 1 000 gyventojų

tenkanti natūrali gyventojų

kaita, vnt.

SD SPIVS -0,6 (2014 m.) teigiamas rodiklis -182

Natūrali gyventojų kaita (gyvų gimusių

kūdikių ir mirusių asmenų skaičiaus

skirtumas

2016 (-67)

2017 (-61)

2018 (-96)

2019 (-101)

2020 (-131)

2021 (-262)

2022 (-182)*išankstiniai duomenys

10.
2-E-4. Migracijos neto

(atvyko +, išvyko -)
SD SPIVS

-366 (2014

m.)
teigiamas rodiklis (+604)

2016 (-529)

2017 (-431)

2018 (-176)

2019 (-70)

2020 (+ 22)

2021  (+33)

2022  (+604)*išankstiniai duomenys



4

11.

2-E-5. Bendro vidutinio

mėnesio darbo užmokesčio

(neto) santykis su šalies

vidurkiu, proc.

SD SPIVS
105,3 proc.

(2014 m.)
nemažėjantis 85,55

Vertinamas bruto „atlyginimas ant

popieriaus“, nes Statistikos departamente

nėra duomenų, susijusių su neto

atlyginimų statistika. 2022 m. I ketvirtis

Lietuvoje 1718,3 Eur

2022 m. I ketvirtis Visagine 1470,10 Eur

12.

2-E-6. Abiturientų, įstojusių

į aukštąsias mokyklas, dalis

palyginti su visų abiturientų

skaičiumi; iš jų – į Lietuvos

aukštąsias mokyklas, proc.

ŠKSS ŠKSS n. d.

75 proc. (iš jų 80

proc. į Lietuvos

aukštąsias mokyklas)

62,1 proc. (iš

jų 89,1 proc. į

Lietuvos

aukštąsias

mokyklas)

Abiturientų, įstojusių į aukštąsias

mokyklas, dalis palyginti su visų

abiturientų skaičiumi, mažesnė (nemaža

dalis pasirenka profesinio mokymo

mokyklas / darbą); tačiau abiturientų,

įstojusių į Lietuvos aukštąsias mokyklas

nuo visų įstojusių į aukštąsias mokyklas,

dalis didesnė, nei buvo planuota.

13.

2-E-7. Kultūros renginiuose 

dalyvavusių dalyvių 

skaičius, tūkst. dalyvių

ŠKSS ŠKSS
72,87 tūkst. 

dalyvių

ne mažiau kaip 85 

tūkst. dalyvių
- Rodiklis nebuvo matuojamas.

14.

2-E-8. Gyventojų, 

dalyvaujančių sporto ir 

sveikatingumo renginiuose, 

dalis palyginti su 

savivaldybės gyventojų 

skaičiumi, proc.

SD ŠKSS 19,6 proc.
didėjantis, ne mažiau

kaip 25 proc.
- Rodiklis nebuvo matuojamas.

15.

2-E-9. Sveikatos priežiūros 

specialistų (gydytojų, 

slaugytojų, odontologų) 

skaičius, tenkantis 10 000 

gyventojų, ir santykis su 

šalies vidurkiu, proc.

SD SPS

36,0 (78 proc. 

šalies 

vidurkio) 

(2014 m.)

90 proc. šalies 

vidurkio

80,53 proc. 

šalies 

vidurkio

Visagino savivaldybėje teko 38,9 proc., 

Lietuvoje – 48,3 proc.



5

16.

2-E-10. Socialinės pašalpos 

gavėjų skaičius palyginti su 

gyventojų skaičiumi, proc.

SD SPS

6,76 proc. 

(daugiau už 

šalies vidurkį, 

kuris yra 4,78 

proc.) (2014 

m.)

ne didesnis nei šalies

vidurkis

3,97 proc. 

(daugiau už 

šalies 

vidurkį, 

kuris yra 

2,30 proc.)

Visagino savivaldybėje 771 vnt., 

(19404)

Lietuvoje 64 658 vnt. (2805998)

17.

2-E-11. Išlaikomo amžiaus 

žmonių koeficientas metų 

pradžioje (100 15–59 metų 

amžiaus gyventojų tenka 

0–14 m., 60 m. ir vyresnių 

amžiaus gyventojų)

SD SPS
39 (2015 m. 

pradžioje)

ne daugiau kaip 45 

žmonės
56

Asmenys nuo 14-65 m. ir vyresni

2016 (42)

2017 (45)

2018 (49)

2019 (53)

2020 (56)

2021 (53)

2022 (56)

18.

2-E-12. Užregistruotų 

nusikalstamų veikų skaičius 

100 000 gyventojų, vnt.

SD SPIVS
2028,8

(2014 m.)

ne daugiau kaip 

2000
1324

2016 (1232)

2017 (1833)

2018 (1854)

2019 (1168)

2020 (1346)

2021 (1577)

2022 (1324)

19.
2-E-13. Visagino

savivaldybės indeksas

Laisvosios

rinkos

institutas

SPIVS

38 vieta tarp

54 mažųjų

savivaldybių

(2015 m.)

pakilti ne mažiau

kaip iki 25–30 vietos
26

2016–2021 m. savivaldybių gerovės

indekse Visagino savivaldybė nukrito iš

11 (2016) į 26 (2022) vietą.

III PRIORITETAS. SUBALANSUOTOS IR STABILIOS PLĖTROS VYSTYMAS, INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS



6

20.

3-E-1. Vienam gyventojui

tenkantis į atmosferą iš

stacionarių taršos šaltinių

išmestų teršalų kiekis, kg

SD VŪVSS
28,3 kg (2013

m.)
25–30 kg 606,8 t

2016 (659,80)

2017 (527,90)

2018 (593,53)

2019 (595,82)

2020 (639,45)

2021 (606,88)

2022 (nėra duomenų)

21.

3-E-2. Išduotų statybos 

leidimų skaičius, tenkantis 1

000 gyventojų, vnt.

ATPS ATPS
0,6

(2014 m.)
0,7 1,31

2022 m. išduota (parengta, įregistruota)

statybą leidžiančių dokumentų – 26 vnt.

22.

3-E-3. Šilumos, pagamintos

iš atsinaujinančių energijos

išteklių, dalis, proc.

VŪVSK VŪVSS
32 proc. (2015

m.)
60 proc. 84 proc.

VĮ „Visagino energija“ pateiktais

duomenimis šilumos, pagamintos iš

atsinaujinančių energijos išteklių, dalis

2022 m. siekė 84 proc.

23.

3-E-4. Įgyvendintų

infrastruktūros

modernizavimo projektų,

gavusių ES, valstybės

biudžeto ir / ar kitų fondų

paramą, skaičius, vnt.

SPIVS SPIVS nematuojama 10
ne mažiau

kaip 20
Ne mažiau kaip 20



7

REZULTATO IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJAI

Eil. 

Nr.

Tikslo / 

uždavinio 

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijus, mato 

vienetas

Atsakomybė 

už duomenų 

pateikimą**

Atskaitos 

taškas (esama 

situacija)*

Siekiamas 

rodiklis

Galutinė pasiekta 

reikšmė
 Paaiškinimas/ komentaras

I PRIORITETAS. KONKURENCINGO VERSLO SKATINIMAS IR VIETINĖS EKONOMIKOS TVARI PLĖTRA

1.1.

Tolygi verslo 

plėtra ir 

galimybių 

investicijoms 

formavimas

1.1-R-1. 

Pritrauktų naujų 

investuotojų 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 3 1
Visagino savivaldybėje įsikūrė 

UAB „Intersurgical“.

1.1-R-2. Naujai 

įregistruotų ir 

išregistruotų 

smulkių ir 

vidutinių įmonių 

saldo, vnt.

SPIVS -25 (2014 m.) teigiamas -31
2022 m. įregistruota 13 SVV 

įmonių, išregistruota 44 (-31)

1.1.1.

Sudaryti sąlygas

inovatyviai

pramonei ir verslui

vystyti Visagino

savivaldybėje

1.1.1-P-1.

Sutvarkyta ir

pritaikyta verslui

teritorija, ha

SPIVS nematuojama 8,9 ha 8,9 ha

Įgyvendintas projektas „Apleistų /

avarinių pastatų nugriovimas ir

teritorijos valymas, regeneruojant

buvusį karinį miestelį ir pritaikant

kompleksą inovatyviai pramonei

vystyti SMART PARK įkūrimui“

veiklų įgyvendinimas



8

1.1.2.

Inžinerijos 

kompetencijų ir 

savivaldybės 

infrastruktūros 

pritaikymas verslo

ir taikomojo 

mokslo plėtrai 

Visagine

1.1.2-P-1.

Pasirašytų

bendradarbiavimo

sutarčių tarp vietos

verslo, švietimo ir

taikomojo mokslo

organizacijų bei

verslo atstovų

skaičius, vnt.

SPIVS, JS nematuojama 3 56

VšĮ Visagino technologijos ir verslo

profesinio mokymo centro

pateiktais duomenimis per 2016 –

2022 m. laikotarpį centras yra

pasirašęs 56 bendradarbiavimo

sutartis.

1.1.2-P-2.

Inicijuotų

bandomųjų

projektų, kuriuose

dalyvautų mokslo,

verslo atstovai, VĮ

IAE bei kitos

organizacijos,

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 2 2

Visagino savivaldybė kartu su kitais

pasaulio miestais įgyvendina

tarptautinį projektą NuSPACES –

„Nuclear Spaces: Communities,

Materialities and Locations of

Nuclear Cultural Heritage“ (liet.

Branduolinės erdvės: branduolinio

kultūros paveldo bendruomenės,

medžiagos ir vietos). NuSPACES

bendradarbiauja su įvairiomis

suinteresuotosiomis šalimis,

siekdama dokumentuoti ir nagrinėti

branduolinio kultūros paveldo

kūrimą trijose šalyse – Didžiojoje

Britanijoje, Švedijoje ir Lietuvoje

bei formuoti naują šios srities

praktiką ir tyrimus.

https://nuspaces.eu/ 

Visagino savivaldybė kartu

Norvegijos Karalystės partneriu

FIRST Scandinavia įgyvendina

pilotinę iniciatyvą Lietuvoje

(projektą) įrengti Niutono

kambarius Visagine (Visaginas

Newtoon rooms) formaliam



9

mokinių švietimui pagal STEAM

programas kartu su savivaldybėje

veikiančiais verslais, švietimo

įstaigomis. Niutono kambarių (angl.

Newton-room) koncepcija sukurta

kartu su mokytojais, akademinėmis

institucijomis ir pramonės atstovais.

1.1.2-P-3. Naujai 

įkurtų / pradėjusių 

veikti Visagino 

savivaldybėje 

įmonių, dirbančių 

informacinių 

technologijų 

srityje, skaičius, 

vnt.

SPIVS nematuojama 4 ~5

Rodiklis nebuvo matuojamas.

VšĮ Visagino ekonominės plėtros 

agentūros pateiktais preliminariais 

duomenimis Visagine įsikūrė apie 5

įmones, kurios savo veiklą vykdo 

informacinių technologijų srityje.

1.1.3.

Sukurti 

patrauklios 

investavimui 

savivaldybės 

įvaizdį, stiprinti 

bendradarbiavimą 

su potencialiais 

investuotojais

1.1.3-P-1. Sukurta 

ir nuolat 

administruojama 

interneto svetainė 

skirta 

investuotojams / 

darbdaviams / 

darbuotojams, vnt.

BS, SPIVS neįkurta įkurta 1 kuriama

Registruojamas prekės ženklas 

„invisaginas“. Planuojama 

veiklos pradžia 2023 m. 

1.1.3-P-2.

Organizuotų verslo

pritraukimo bei

investicijų

skatinimo

klausimais

renginių skaičius,

vnt.

SPIVS nematuojama 4 2

Tarptautinė konferencija „Visaginas

po IAE uždarymo: augti negalima

sustoti“, konferencija „Atviras ir

inovacijoms drąsus Visaginas“.



10

1.1.4.

Formuoti 

efektyviai 

veikiančią verslo 

paramos sistemą, 

skatinant 

verslumą ir 

gyventojų 

užimtumą

1.1.4-P-1. Paremtų

Visagino

savivaldybės

smulkiojo ir

vidutinio verslo

įmonių skaičius

(pagal

savivaldybės SVV

rėmimo programą),

vnt.

SPIVS nematuojama 70 101

Iš Smulkiojo ir vidutinio verslo

programos 2016–2022 m.

laikotarpiu paremtas 101 ūkio

subjektas.

1.1.4-P-2. Išduotų

verslo liudijimų

skaičiaus

didėjimas, proc.

SPIVS 1117 (2014 m.)

palyginti su 2015

m. padidėjo 15

proc.

padidėjo 64,32

proc.  

2016 m. išduota 227 vnt.

2022 m. išduota 373 vnt.

Valstybinės mokesčių inspekcijos

statistiniai duomenys

1.1.4-P-3. Išduotų

individualios

veiklos pažymų

skaičiaus

didėjimas, proc.

SPIVS 126 (2014 m.)

palyginti su 2015

m. padidėjo 15

proc.

padidėjo 78,28

proc. 

Vėliausiai teikiami Valstybinės

mokesčių inspekcijos statistiniai

duomenys apie įregistruotų

individualių veiklos pažymų skaičių

yra už 2020 m. 

2020 m. įregistruota 221 vnt.

2022 m. įregistruota 394 vnt.

1.1.4-P-4. Sukurtos

infrastruktūros, 

skatinant SVV, 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 1 1
Sutvarkyta buvusio karinio

miestelio teritorija. 

1.1.4-P-5. 

Verslumo lygis 

(veikiančių SVV 

įmonių skaičius, 

tenkantis 1000-iui 

gyventojų), vnt.

SPIVS
14,77 (2014 

m.)

palyginti su 

2015 m. 

padidėjo 20 

proc.

4,31 proc. 

sumažėjo

Lyginant su 2016 m. sumažėjo 2,71

proc. 

2016 – 14,99 (296 vnt. SVV įmonių)

2022 – 14,37 (279 vnt. SVV įmonių)

Statistikos departamente pateikiami

vėliausi duomenys už 2016 m. 



11

1.1.5

Kvalifikuotos 

darbo jėgos ir 

potencialo 

formavimas

1.1.5-P-1. Kasmet 

organizuotų 

mokymų 

verslininkams 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 5–7 16

VšĮ Visagino ekonomikos plėtros

agentūra nuolat organizuoja

mokymus verslininkams bei teikia

nemokamas konsultacijas.

1.1.5-P-2. 

Nekvalifikuotų 

bedarbių skaičiaus 

mažėjimas, proc.

SPIVS
600 asm. (2015

m. pradžioje)

sumažėjo 10 

proc.
 42,33 proc. mažiau

 Užimtumo tarnybos Visagino 

klientų aptarnavimo skyriuje 2023-

01-01 registruotų nekvalifikuotų 

bedarbių skaičius buvo 346, t. y. 

per laikotarpį sumažėjo 42,33 proc.

1.2.

Skatinti 

atvykstamąjį ir 

vietinį turizmą, 

pristatant 

Visaginą kaip 

nepažintą 

turistinį kraštą

1.2-R-1. Įkurtų 

turizmo 

informacijos 

centrų skaičius, 

vnt.

SPIVS neįkurtas įkurtas įkurtas
Veikia VšĮ Visagino turizmo 

plėtros centras

1.2-R-2. 

Apgyvendintų 

turistų (Lietuvos 

gyventojų ir 

užsieniečių) 

skaičius, 

tenkantis 1 000 

gyventojų

SPIVS
134,9 (2014 

m.)

palyginti su 

2015 m. 

padidėjo 20 

proc.

12,43 proc. 

padidėjo

2015-100,38

2022-112,86

12,43 proc. padidėjo



12

1.2.1.

Skatinti turizmo 

konkurencingumą,

vykdant aktyvią 

paslaugų 

rinkodarą

1.2.1-P-1. Įdiegtų 

inovatyvių turizmo

rinkodaros 

priemonių 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama ne mažiau kaip 5 5

Įdiegtas interaktyvus žemėlapis 

„Pažintinis Visagino kūrimosi 

istorijos takas-maršrutas“, veikia 

VšĮ Visagino turizmo plėtros centro

svetainė, sukurta mobili aplikacija 

ir interaktyvūs maršrutai.

1.2.1-P-2. Parodų, 

kuriuose buvo 

reprezentuotas 

Visagino 

savivaldybės 

turizmo sektorius, 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama ne mažiau kaip 5 5

VšĮ Visagino turizmo plėtros 

centras nuolat dalyvauja parodose 

ir kituose renginiuose, 

reprezentuojančiuose Visagino 

miestą.

1.2.2.

Kryptingai vystyti

turizmo sektorių, 

išnaudojant turimą

infrastruktūrą ir 

potencialą

1.2.2-P-1. Sukurta 

mobili aplikacija, 

gerinant 

orientavimosi 

mieste sistemą, 

vnt.

SPIVS 0 1 1
VšĮ VTPC sukūrė aplikaciją Action

bound žemėlapį- žaidimą.

1.2.2-P-2. Sukurtų 

turizmo maršrutų 

skaičius, vnt.

SPIVS, ŠKSS nematuojama ne mažiau kaip 5 3, kiti pagal poreikį

Maršrutai parengti VšĮ Visagino

turizmo plėtros centro

(visitvisaginas.lt), iš viso 3, bet

pagal poreikį grupėms sudaromi

individualūs maršrutai).

1.2.2-P-3. Kasmet 

organizuotų 

stovyklų skaičius, 

vnt.

SPIVS, ŠKSS nematuojama ne mažiau kaip 3 pagal poreikį
VšĮ Visagino edukacijų centras,

nevyriausybinės organizacijos.

1.2.3.

Visagino 

daugiataučio 

kultūros paveldo 

ir tradicijų 

perdavimas per 

turizmo ir 

1.2.3-P-1. Parengtų

edukacinių 

programų skaičius,

vnt.

SPIVS nematuojama ne mažiau kaip 5 pagal poreikį

VšĮ Visagino edukacijų centras,

nevyriausybinės organizacijos,

Visagino kultūros centras, VšĮ

Visagino turizmo plėtros centras.

https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/
https://www.visitvisaginas.lt/marsrutai/


13

edukacines 

veiklas

II PRIORITETAS. AUKŠTOS, EUROPOS SĄJUNGOS LYGĮ ATITINKANČIOS, VISUOMENĖS SOCIALINĖS GEROVĖS KŪRIMAS

2.1.

Socialinės rizikos

židinių 

formavimosi 

prevencija, 

bendruomenės 

socialinės 

integracijos ir 

socialinių 

paslaugų 

prieinamumo 

didinimas

2.1-R-1. 

Gyventojų, kurie 

teikiamų 

socialinių 

paslaugų kokybę 

ir prieinamumą 

vertina gerai ir 

labai gerai, dalis, 

proc.

SPS

25 proc.

(2015 m. 

apklausos 

duomenys)

ne mažiau kaip 

35 proc.
 - Apklausa nebuvo atlikta.

2.1-R-2. 

Socialinės rizikos 

asmenų dalis 

palyginti su 

bendru gyventojų

skaičiumi, proc.

SPS
0,86 proc.

(2014 m.)

ne daugiau kaip

0,8 proc.
 

Statistikos departamento rodiklių

duomenų bazėje nėra duomenų apie

socialinės rizikos asmenis, todėl

rodiklio negalima pamatuoti.

2.1.1.

Mažinti socialinę 

atskirtį ir skatinti 

pažeidžiamos 

bendruomenės 

2.1.1-P-1. Įkurta ir 

veikia mobili 

krizių įveikimo 

tarpžinybinė 

komanda, vnt.

SPS neįkurta įkurta 1 neįkurta  



14

socialinę 

integraciją

2.1.1-P-2. Įkurtų 

savarankiško 

gyvenimo namų ir 

/ ar grupinio 

gyvenimo namų 

Visagine skaičius, 

vnt.

SPS, SPIVS neįkurtas įkurtas 1 įkurtas 1

Įgyvendintas projektas „Apleisto

(nenaudojamo) buvusio

visuomeninio pastato konversija ir

pritaikymas Savarankiško

gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“.

2.1.1-P-3. Išmokų 

gavėjų skaičius, 

vnt.

SPS
10929 (2014 

m.)

ne daugiau kaip 

9 000
14 566

2022 m. 14 566 asmenys gavo

įvairias socialines išmokas. 

2.1.1-P-4. Asmenų

(šeimų), buvusių 

sąrašuose 

socialiniam būstui 

nuomoti, dalis 

palyginti su bendru

gyventojų 

skaičiumi, proc.

VŪVSS
0,6 proc. (2015 

m. pradžioje)
0,5 proc. 0,3 proc.

Iki 2022 m. gruodžio 31 d. į asmenų

ir šeimų, turinčių teisę į paramą

būstui išsinuomoti, sąrašą buvo

įrašyti 65 asmenys ir šeimos.

2.1.1-P-5. Kasmet 

finansuotų NVO, 

dirbančių su 

socialiai 

pažeidžiamomis 

asmenų grupėms, 

projektų skaičius, 

vnt.

SPS 4 (2015 m.)
5 projektai 

kasmet
 -  Rodiklis nebuvo matuojamas.

2.1.1-P-6. Kasmet 

socialiai 

pažeidžiamų 

asmenų, aprūpintų 

techninės pagalbos

priemonėmis, 

skaičius, vnt.

SPS nematuojama
ne mažiau kaip 

190
304 2022 metais 304 asmenys.



15

2.1.1-P-7. Būstų ir 

viešųjų pastatų, 

pritaikytų 

pažeidžiamiems 

asmenims, 

skaičius, vnt.

SPS, VŪVSS nematuojama
50 būstų / 3 

pastatai
41 būstas/2 pastatai

Įgyvendinti projektai „Bendrabučio

tipo pastato, esančio Visagine,

Kosmoso g. 28, patalpų pritaikymas

socialinio būsto įrengimui“,

„Apleisto (nenaudojamo) buvusio

visuomeninio pastato konversija ir

pritaikymas Savarankiško

gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“.

2.1.2.

Plėtoti socialinių 

paslaugų, 

pritaikytų 

savivaldybės 

gyventojų 

poreikiams, 

sistemą

2.1.2-P-1. 

Socialinę pagalbą į

namus gaunančių 

žmonių dalis 

palyginti su 

poreikiu, proc.

SPS
80 proc. (2015 

m.)
90 proc. 98,44 proc.  

2.1.2-P-2. Asmenų

/ šeimų, gaunančių 

integralios 

pagalbos 

(socialinės globos 

ir slaugos) asmens 

namuose 

paslaugas, 

skaičius, vnt.

SPS 20 30 45  

2.1.2-P-3. Įkurtų 

šeimynų, 

globojančių 

vaikus, skaičius, 

vnt. 

SPS 0 ne mažiau kaip 2 0  



16

2.1.2-P-4. Naujai 

teikiamų socialinių

paslaugų skaičius, 

vnt.

SPS netaikoma ne mažiau kaip 2 2

Įgyvendintas projektas „Integralios

pagalbos teikimas“ VSPC teikia

naują kokybišką paslaugą,

siekdamas, kad neįgalūs gyventojai

kuo ilgiau išliktų su savo

artimaisiais sau artimoje aplinkoje.

Paslaugoms teikti naudojami du

lengvieji automobiliai „Citroen“, jų

naudojimas užtikrina paslaugų

mobilumą. Vykdant projektą

organizuota 3 mobilių komandų

veikla. Įgyvendintas projektas

„Kompleksinės paslaugos šeimai“.

2.2.

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugų 

kokybės ir 

prieinamumo 

užtikrinimas, 

bendruomenės 

fizinio aktyvumo 

skatinimas

2.2-R-1. 

Gyventojų, kurie 

gydymo ir 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

teikiamų 

paslaugų kokybę 

ir prieinamumą 

vertina gerai ir 

labai gerai, dalis, 

proc.

SPS

25 proc. (2015 

m. apklausos 

duomenys)

ne mažiau kaip 

35 proc.
94,5 proc.

Remiantis VšĮ Visagino ligoninės

2022 m. veiklos ataskaitos

duomenimis vykdant apklausą buvo

išdalinta 900 anketų, iš kurių 775

buvo tinkamos vertinimui.

Apklausos duomenimis, 97 proc.

respondentų bendravimą su

ligoninės medicinos personalu, jų

darbą ir grįžtamąjį ryšį, įstaigos

maistą ir patalpų jaukumą ir švarą ,

įvertino labai gerai ir gerai. Tuo

tarpu neigiami atsiliepimai sudarė 3

procentus.

Remiantis VšĮ Pirminės sveikatos

priežiūros centro duomenimis

apklausai pateikta 300 anketų.

Rezultatai apibendrinti ir

išanalizuoti. Imtasi atitinkamų

veiksmų įstaigos veiklai tobulinti.

Pagal pateiktų anketų duomenis

pasitenkinimo paslaugomis kokybe



17

lygis sudarė 0,92 ( 275/300=0.92).

275 – tai pacientų skaičius, kurie

įvertino paslaugas nuo 7 iki 10

balų).

2.2-R-2. Vienas 

gyventojas 

vidutiniškai 

apsilankė 

poliklinikose ir 

ambulatorijose

SPS
8,88

(2014 m.)

ne mažiau kaip 

8,5
 10,5

Vienam privalomuoju sveikatos

draudimu draustam Visagino PSPC

pacientui 2021 m. teko 9,6

apsilankymo, 2022 m. – 10,5 

(VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros 

centro duomenys).

2.2.1.

Gerinti 

(atnaujinti) 

sveikatos 

priežiūros įstaigų 

infrastruktūrą

2.2.1-P-1. 

Įgyvendintų 

sveikatos 

priežiūros įstaigose

projektų, gavusių 

ES, valstybės 

biudžeto ir / ar kitų

fondų paramą, 

skaičius, vnt.

SPIVS
1 vykdomas

(2015 m.)
5 5

Įgyvendinti 5 projektai „VšĮ

Respublikinės Panevėžio ligoninės

tuberkuliozės diagnostikos ir

gydymo infrastruktūros

modernizavimas ir gydymo

efektyvumo didinimas“,

„E–sveikatos paslaugų plėtra

Utenos regiono asmens sveikatos

priežiūros įstaigose“, „Nėščiųjų,

gimdyvių ir naujagimių sveikatos

priežiūros gerinimas Lietuvoje“,

„Sergamumo ir mirtingumo

mažinimas nuo tuberkuliozės

Visagino savivaldybėje“, „Pirminės

asmens sveikatos priežiūros veiklos

efektyvumo didinimas“.

2.2.2.

Plėsti sveikatos 

priežiūros 

paslaugas, 

tobulinti jų 

kokybę ir 

pasiekiamumą

2.2.2-P-1. 

Sveikatos 

priežiūros 

paslaugas 

teikiančių įstaigų, 

per metus 

atnaujinusių savo 

materialinę bazę už

SPS, SPIVS nematuojama 3 2

VšĮ Visagino ligoninė ir VšĮ

Visagino pirminės sveikatos

priežiūros centras nuolat atnaujina

įrangą pagal poreikį.



18

ne mažiau kaip 10 

tūkst. Eur, skaičius

2.2.2-P-2. Kasmet 

parengtų ir 

vykdomų sveikatos

profilaktikos 

programų skaičius,

vnt.

SPS nematuojama ne mažiau kaip 5 ~10

Kasmet įgyvendinama Visagino

savivaldybės sveikatos apsaugos

paslaugų kokybės gerinimo

programa, gimdos kaklelio

prevencinės priemonės, asmenų,

priskirtinų širdies ir kraujagyslių

ligų didelės rizikos grupei,

atrankinės mamografinės patikros

dėl krūties vėžio, priešinės liaukos

vėžio ankstyvosios diagnostikos,

vaikų krūminių dantų dengimo

silantinėmis medžiagomis, storosios

žarnos vėžio ankstyvosios

diagnostikos profilaktinės

programos ir kt. programos, kurias

vykdė Rokiškio rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuras.

2.2.2-P-3. Kasmet 

Visagino 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios 

programos 

įgyvendintų 

priemonių dalis, 

proc.

SPS nematuojama 100 proc. ~90 proc.  



19

2.2.3.

Skleisti sveikos 

gyvensenos 

principus ir 

įgūdžius 

bendruomenėje

2.2.3-P-1. Įsteigtas

Visagino 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras, 

vnt.

SPS neįsteigtas įsteigtas 1 neįsteigtas

Paslaugą teikia VšĮ Rokiškio rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuras.

2.2.3-P-2. Kasmet 

organizuotų įvairių

visuomenės 

sveikatingumo 

stiprinimo renginių

skaičius, vnt.

SPS nematuojama 220 220

Įvairius visuomenės sveikatingumo

stiprinimo renginius organizuoja

Rokiškio rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuras,

kiekvienais metais organizuojama

daugiau kaip 200 renginių

2.2.3-P-3. 

Savivaldybėje 

kasmet 

organizuotų sporto 

renginių skaičius, 

vnt.

ŠKSS nematuojama
ne mažiau kaip 

45
40

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo

organizuota ne mažiau kaip 40

renginių kiekvienais metais.

2.3.

Teikti 

besimokančios 

visuomenės 

poreikius 

atitinkančias 

švietimo 

paslaugas

2.3-R-1. 

Pedagoginių 

darbuotojų 

bendrojo ugdymo

mokyklose 

amžiaus vidurkio 

pokytis

ŠKSS 46 m.

vidutinis 

amžius 

sumažėjo bent 

10 proc.

51

Pedagoginių darbuotojų bendrojo

ugdymo mokyklose amžiaus

vidurkis ataskaitiniu laikotarpiu

didėjo.

2.3-R-2. 

Neformaliojo 

švietimo paslaugų

vaikams ir 

jaunimui įvairovę

ir kokybę už 

savivaldybei 

prieinamą kainą 

užtikrinančio 

ŠKSS nematuojama 100  100

Visagino savivaldybės tarybos

2020-05-28 sprendimu buvo

patvirtinta Visagino savivaldybės

neformaliojo švietimo ir formalųjį

švietimą papildančio ugdymo

programas vykdančių Visagino

savivaldybės biudžetinių įstaigų

tinklo optimizavimo koncepcija. Iš

koncepcijoje numatytų 2020–2021



20

plano 

įgyvendinimas, 

proc.

ir 2021–2022 m. m. dvylikos siekių

įgyvendinti visi, išskyrus du

(įgyvendinta iš dalies: didinti

lietuvių kalba vykdomų programų

skaičių ir likviduoti Visagino

rekreacijos paslaugų centrą,

perskirstant funkcijas kitiems

teikėjams). 

Per nurodytą laikotarpį įsteigtos 3

naujos viešosios sportinio rengimo

įstaigos. 

Pažymėtina, kad 2016–2022 m.

kasmet NVŠ veikloms skiriamas

finansavimas iš Europos Sąjungos

finansinės paramos, bendrojo

finansavimo ir kitų Lietuvos

Respublikos valstybės biudžeto

lėšų. Akredituotose NVŠ

programose kasmet sudalyvauja

vidutiniškai apie 25 proc. mokinių

(nuo bendrojo ugdymo mokyklų

mokinių skaičiaus). Dalyvaujant

NVŠ tikslinio finansavimo

procesuose siekiama, kad į

programas būtų įtraukiama kuo

daugiau vaikų, kad būtų užtikrinta

NVŠ programų įvairovė, kokybė ir

prieinamumas, praturtinta

ugdymo(si) priemonių bazė. Išsami

ataskaita pateikta 2022 m. lapkričio

mėn. vykusio Visagino

savivaldybės tarybos posėdžio

metu.



21

2.3-R-3. Veikia 

neformaliojo 

švietimo 

įvairioms 

suaugusiųjų 

amžiaus grupėms 

programa, per 

kurią 

finansuojami 

projektai

ŠKSS nematuojama veikia veikia

Visagino savivaldybės neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi programų, finansuojamų

savivaldybės biudžeto lėšomis,

atrankos ir finansavimo tvarkos

aprašas patvirtintas Visagino

savivaldybės tarybos 2016 m.

birželio 30 d. sprendimu Nr. TS 126.

2.3.1.

Užtikrinti 

efektyvų bendrojo

ugdymo mokyklų 

tinklą

2.3.1-P-1. 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų, 

atnaujinusių savo 

materialinę bazę už

ne mažiau kaip 10 

tūkst. Eur, skaičius

ŠKSS nematuojama 5 5

Įstaigos savo materialinę bazę

atnaujina pagal poreikį kiekvienais

metais tiek SB lėšomis, tiek aktyviai

dalyvaudamos įvairiuose

savivaldybės, šalies, tarptautinio

lygio programose ir projektuose.

2.3.1-P-2. 

Modernizuotų 

edukacinių erdvių 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

skaičius

VŪVSS, 

SPIVS
nematuojama 12 pagal poreikį

„Verdenės“ gimnazija įgyvendino

projektą „Poilsio ir ugdymo

aplinkos kūrimas specialiųjų

poreikių vaikams Lietuvoje ir

Latvijoje, siekiant gerinti gyvenimo

kokybę“, „Žiburio“ pagrindinė

mokykla įsteigė „Smart class“

(išmaniąją klasę).

2.3.1-P-3. 

Įgyvendintų 

bendrojo ugdymo 

kokybę skatinančių

projektų skaičius

ŠKSS nematuojama 5
>15

Per ataskaitinį laikotarpį mokyklos,

siekdamos pagerinti bendrojo

ugdymo kokybę, įgyvendino

daugybę tam skirtų projektų.

Daugiau informacijos mokyklų

interneto svetainėse.

2.3.1-P-4. 

Tiesiogiai ugdymo 

funkcijoms 

VŪVSS nematuojama 200

Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus duomenimis bendrojo

ugdymo mokyklos turi patvirtintus



22

vykdyti 

nereikalingų 

įveiklinto bendrojo

ugdymo mokyklų 

patalpų plotas, kv. 

m

patalpų (kabinetų, salių) nuomos

valandinius įkainius, esant poreikiui

išnuomoja patalpas renginiams

(seminarams, trumpalaikiams

renginiams, konferencijoms ir pan.).

2.3.1-P-5. 

Savivaldybės 

bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo 

pertvarkos 

2016–2020 m. 

bendrojo plano 

įgyvendinimas, 

proc.

ŠKSS nematuojama 100  ~70

Dalis priemonių įgyvendinta iš

dalies dėl ugdymo aktualijų

pasikeitimo arba neįgyvendinta dėl

force majeure arba nuo plano

vykdytojų nepriklausančių

aplinkybių, pvz.: mokyklų pastatų

užpildomumas; bendras ir ugdymui

skirtas plotas, tenkantis 1 mokiniui;

mokyklų pastatų grupė; mokyklose

dirbančių pedagogų nuo 60 m. amž.;

centralizuojamos pagalbinių

darbininkų (elektriko ir

santechniko) pareigybės;

centralizuotai perkama šilumos ūkio

priežiūros paslauga, diegiamos

modernios atsinaujinančių energijos

šaltinių pastatų šildymo sistemos;

pedagogų prastų lietuvių kalbos

žinių bei vartojimo įgūdžių

tobulinimo, sąlygų mokiniams

lietuvių kalbos ir literatūros be

rezultatams gerinti paieškos

prioriteto kai kurios priemonės ir

kiti kiekybiniai ir kokybiniai

rodikliai. Išsami ataskaita Švietimo,

kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriuje.



23

2.3.2.

Formuoti vaikų ir 

jaunimo poreikius 

tenkinančią 

neformaliojo 

švietimo paslaugų 

įvairovę

2.3.2-P-1. 

Neformaliojo 

švietimo mokyklų, 

atnaujinusių savo 

materialinę bazę už

ne mažiau kaip 10 

tūkst. Eur, skaičius

ŠKSS nematuojama 5 8

Ataskaitiniu laikotarpiu

neformaliojo švietimo mokyklos

atnaujino savo materialinę bazę

pagal poreikį ir turimas lėšas: tiek

SB lėšomis, tiek aktyviai

dalyvaudamos įvairiuose

savivaldybės, šalies, tarptautinio

lygio programose ir projektuose.

2.3.2-P-2. 

Modernizuotų 

edukacinių erdvių 

bendrojo ugdymo 

mokyklose 

skaičius

VŪVSS, 

SPIVS
nematuojama 5 nematuojama

Bendrojo ugdymo mokyklos

atnaujina savo edukacines erdves

pagal poreikį ir turimas lėšas.

2.3.2-P-3. Visų 

tipų mokyklų 

turimų sporto 

bazių (lauko ir 

vidaus) atvirumas 

ne pamokų / 

treniruočių laiku, 

proc.

ŠKSS nematuojama 70 nematuojama

Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus duomenimis bendrojo

ugdymo mokyklos turi patvirtintus

salių nuomos valandinius įkainius,

esant poreikiui išnuomoja patalpas.

2.3.3.

Formuoti 

suaugusiųjų 

neformaliojo 

švietimo ir tęstinio

mokymosi 

paslaugų tinklą

2.3.3-P-1. 

Finansuotų 

suaugusiųjų 

neformaliojo 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi 

projektų skaičius

ŠKSS nematuojama 20 kasmet 13  

2.3.3-P-2. Į 

suaugusiųjų 

neformaliojo 

švietimo 

savivaldybėje 

tinklą įtrauktų 

ŠKSS 4 10    



24

partnerių-paslaugų 

teikėjų skaičius

2.3.4.

Užtikrinti 

kryptingą jaunimo

politikos 

įgyvendinimą

2.3.4-P-1. Darbo 

grupių, komisijų, 

tarybų, kurios 

pagal 

kompetenciją 

svarsto jaunimui 

aktualius 

klausimus ir į 

kurių sudėtį 

įtraukti jaunimo 

atstovai, skaičius

ŠKSS 2 ne mažiau kaip 5 3

Jaunimo taryba, Nevyriausybinių

organizacijų taryba, Strateginio

planavimo taryba.

2.3.4-P-2. 

Veikiančių atvirų 

jaunimo erdvių / 

centrų skaičius

ŠKSS 2 nesumažėjo 2

VšĮ Visagino edukacijų centro

atvira jaunimo erdvė (Sedulinos al.

49), jaunimo erdvė, priklausanti

Visagino menų rezidencijai (vad.

Aleksej Urazov, Sedulinos al. 18). 

2.3.4-P-3. 

Įgyvendintų 

projektų, 

skatinančių šeimos

vertybes, 

padedančių ugdyti 

tėvystės įgūdžius, 

skaičius

ŠKSS nevertinama 3 3

Įgyvendintas  projektas „Visagino 

bendruomeniniai šeimos namai“, 

taip pat projektus įgyvendino NVO



25

2.4.

Sociokultūrinė 

integracija ir 

kultūros 

sektoriaus plėtra

2.4-R-1. 

Užtikrintas visų 

amžiaus tarpsnių 

gyventojų 

įtraukimas į 

kūrybinę 

saviraišką, 

saviveiklą, 

kultūrines 

edukacijas: 

mėgėjų meno 

kolektyvų, 

grupių, 

programų, 

projektų dalyvių 

statistika

ŠKSS

pagal metinę 

statistinę 

Visagino 

kultūros 

centro 

ataskaitą

ataskaitos 

skaičiai 

didėjantys 

palyginti su 

2015 m.

mažėjantys
2015 m. 92948

2022 m. 80466

2.4-R-2. Dainų 

šventėse 

dalyvaujančių 

kolektyvų 

skaičius, vnt.

ŠKSS 7  (2015 m.) 9 8

 2018 m. vyko Lietuvos 

šimtmečio dainų šventė „Vardan

tos...“. Dalyvavo 8 meno 

kolektyvai.

2.4-R-3. 

Parengtas ir 

įgyvendinamas 

profesionalus 

informacijos apie 

miesto 

kultūrinius 

išteklius ir mieste 

vykstančius 

renginius sklaidos

savivaldybės 

ŠKSS nėra įvykdyta neparengtas



26

teritorijoje, 

regione, šalyje ir 

užsienyje veiksmų

planas

2.4.1.

Didinti kultūros 

paslaugų kokybę 

ir prieinamumą, 

skatinti gyventojų 

įsitraukimą bei 

kūrybinę 

saviraišką

2.4.1-P-1. Kultūros

įstaigų 

materialinės bazės 

(šviesos ir garso 

aparatūros, kino 

filmų 

demonstravimo 

įrangos, IT ir kt., 

baldų) atnaujinimo

/ aprūpinimo 

poreikio 

patenkinimas, 

proc.

ŠKSS nematuojama
ne mažiau kaip 

50 proc.
nematuojama

Kultūros įstaigos atnaujina savo 

materialinę bazę pagal poreikį  ir 

turimas lėšas.

2.4.1-P-2. Bendrai 

kultūros ir 

švietimo įstaigų 

organizuojamų 

renginių, vykdomų

projektų skaičius

ŠKSS nematuojama ne mažiau kaip 7 2

„Menų gaudyklė. Kūrybinių

rezidencijų tinklo išvystymas Ežerų

krašto regione“; V16 projektas –

Vasario 16 d. paminėti (sukurta

bendra vaikų piešinių paroda „Čia –

Lietuva“, su visomis 5-iomis

Visagino mokyklomis, organizuotas

šios parodos pristatymas LR

Vyriausybės rūmuose).

2.4.1-P-3. 

Parengtas ir 

įgyvendinamas 

kino sklaidos 

savivaldybėje 

priemonių planas

VKC nėra vykdomas neparengtas



27

2.4.1-P-4. Vykusių

kultūrinių mainų ir

bendradarbiavimo 

su miestais 

partneriais 

projektų skaičius

ŠKSS nematuojama 2  2

Tęsiamas bendradarbiavimas su

projekto „Menų gaudyklė.

Kūrybinių rezidencijų tinklo

išvystymas Ežerų krašto regione“

partnerių tinklu; 

pradėtas bendradarbiavimas su

Britų taryba (dalis su Visagino

erdvių festivaliu susijusių veiklų,

Visagino baleto ir muralų miesto

viešose erdvėse projektai.

2.4.1-P-5. 

Organizuotų per 

metus 

profesionalių 

(aukšto meninio 

lygio) renginių 

skaičius, vnt.

ŠKSS nematuojama 9  58

 Profesionalaus meno renginiai – 

58, iš jų: 3 parodos, 9 koncertai, 46 

spektakliai.

2.4.1-P-6. 

Renginių / 

projektų, į kurių 

organizavimą buvo

įtraukti šalies ar 

užsienio 

profesionalūs 

menininkai, 

skaičius, vnt.

ŠKSS 1 2  3

Festivaliai: XVII tarptautinis

monospektaklių festivalis

„Atspindys“; Scenos menų

festivalis „Visagino erdvių

festivalis“; Tarptautinis šiuolaikinio

cirko festivalis „Naujojo cirko

stotelė Visagine `22“.



28

2.4.2.

Atnaujinti ir 

plėtoti kultūros 

įstaigų ir 

kultūriniams 

poreikiams būtiną 

infrastruktūrą

2.4.2-P-1. 

Įgyvendintų 

kultūros įstaigų 

modernizavimo 

projektų, gavusių 

ES, valstybės 

biudžeto ir / ar kitų

fondų paramą, 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 2 1

Įgyvendintas projektas „Buvusios

Sedulinos mokyklos pastato

pritaikymas Visagino kultūros

centro ir bendruomenės reikmėms,

įrengiant Kultūros, turizmo ir

kūrybinio verslo miestą po vienu

stogu (Visagino kultūros centro

(Vilties g. 5) vidaus

modernizavimas ir pritaikymas

bendruomenės reikmėms)“.

2.4.3.

Ugdyti gyventojų 

pilietiškumą ir 

puoselėti tautinių 

bendruomenių 

identitetą

2.4.3-P-1. 

Savivaldybės 

teritorijos 

bendruomenių 

įgyvendintų 

sociokultūrinių 

iniciatyvų skaičius

ŠKSS nematuojama ne mažiau kaip 5 nematuojama
Projektai įgyvendinami pagal 

poreikį ir gaunamą finansavimą.

2.4.3-P-2. Įsigyta 

tautinių kostiumų, 

jų detalių, muzikos

instrumentų

ŠKSS nematuojama

poreikis 

patenkintas ne 

mažiau kaip 50 

proc.

poreikis 

patenkintas ne 

mažiau kaip 50 

proc.

 

2.4.3-P-3. 

Organizuotų 

visoms amžiaus 

grupėms bei visų 

tautybių 

gyventojams skirtų

renginių, 

programų, 

projektų, 

skatinančių 

pilietiškumą, 

patriotizmą, 

ŠKSS nematuojama ne mažiau kaip 7  51

 25 tautodailės ir kitos parodos;

22 edukaciniai renginiai;

4 renginiai, skirti paminėti 

valstybinėms šventėms.



29

sociokultūrinę 

integraciją, 

skaičius

2.5.

Viešojo 

administravimo 

sistemos 

gerinimas, 

veiklos 

efektyvumo 

didinimas

2.5-R-1. Biudžeto 

skola palyginti su 

pajamomis, proc.

FS
20,7 proc. 

(2014 m.)
20 proc. 10,22 proc.

2022 m. savivaldybės skola (pagal

įsipareigojamuosius skolos

dokumentus, įskaitant paskolos,

finansinės nuomos (lizingo) sutartis,

bet neapsiribojant jomis) negali

viršyti 60 procentų (Vilniaus miesto

savivaldybės – 75 procentų) šio

įstatymo 5 priede nurodytų

prognozuojamų savivaldybės

biudžeto pajamų iš gyventojų

pajamų mokesčio;

2022 m. sudaro 10,22 proc. nuo

prognozuojamų savivaldybės

pajamų.

2.5-R-2. 

Pasirašytų 

bendrų viešojo ir 

privataus 

sektoriaus 

partnerystės 

sutarčių skaičius, 

vnt.

JS nematuojama 1 0
Ataskaitiniu laikotarpiu sutarčių 

nebuvo pasirašyta.

2.5-R-3. 

Elektroniniu 

būdu teikiamų 

paslaugų dalis 

palyginti su visų 

paslaugų 

skaičiumi, proc.

BS
8 proc. (2015 

m.)
60 proc. 50 proc.  



30

2.5-R-4. 

Gyventojų, kurie 

savivaldybės 

administracijos 

veiklą vertina 

gerai ir labai 

gerai, dalis, proc.

BS
44 proc. (2015 

m. apklausa)

ne mažiau kaip 

55 proc.
60 proc.  

2.5.1.

Didinti viešąsias 

paslaugas 

teikiančių 

organizacijų ir 

asmenų 

kompetenciją ir 

skatinti jų 

atsakomybę

2.5.1-P-1. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių 

politikų, 

savivaldybės 

administracijos 

darbuotojų dalis, 

proc.

JS nematuojama 80 proc. 92 proc.

2.5.1-P-2. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių 

gydytojų, 

bendrosios 

praktikos 

slaugytojų dalis, 

proc.

SPS nematuojama 80 proc. nematuojama
Mokymai organizuojami pagal 

poreikį.

2.5.1-P-3. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių 

socialinių 

darbuotojų dalis, 

proc.

SPS nematuojama 80 proc. nematuojama
Mokymai organizuojami pagal 

poreikį.



31

2.5.1-P-4. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių 

švietimo srityje 

dirbančių 

darbuotojų dalis, 

proc.

ŠKSS nematuojama 80 proc. nematuojama
Mokymai organizuojami pagal 

poreikį.

2.5.1-P-5. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių 

kultūros srityje 

dirbančių 

darbuotojų dalis, 

proc.

ŠKSS nematuojama 80 proc. nematuojama
Mokymai organizuojami pagal 

poreikį.

2.5.1-P-6. Metinė 

kvalifikacijos 

kėlimo renginiuose

dalyvavusių sporto

srityje dirbančių 

darbuotojų dalis, 

proc.

ŠKSS nematuojama 80 proc. nematuojama
Mokymai organizuojami pagal 

poreikį.

2.5.2.

Gerinti 

visuomenei 

teikiamų paslaugų

kokybę, didinant 

jų atitikimą 

visuomenės 

poreikiams ir 

vystant išmanaus 

miesto koncepciją

2.5.2-P-1. Laiku 

neišnagrinėtų 

gyventojų prašymų

dalis, proc.

BS
5 proc. (2014 

m.)
1 proc.  0,9  

2.5.2-P-2. 

Organizuotų 

apklausų, skirtų 

nustatyti teikiamų 

viešųjų paslaugų 

vartotojų 

BS nematuojama

atliekama 

kiekvienais 

metais, 7 vnt.

   



32

pasitenkinimo lygį,

skaičius

2.5.2-P-3. 

Administracinės 

naštos mažinimo 

priemonių plano 

įgyvendinimo 

dalis, proc.

BS nematuojama 100 proc. 80 proc.  

2.5.2-P-4. Įdiegtų 

elektroninės 

demokratijos ir 

teikiamų paslaugų 

gerinimo 

priemonių 

skaičius, vnt.

BS nematuojama 4  5

 Klientų registracijos sistema; teisės

aktų paieškos sistema, 

MR.visaginas sistema, DVS 

savitarna, TVIS

2.5.3.

Planavimo ir 

kontrolės procesų 

tobulinimas, 

užtikrinant tolygų 

savivaldybės 

vystymą

2.5.3-P-1. 

Parengtų, 

atnaujintų įvairių 

planavimo 

dokumentų 

skaičius, vnt.

SPIVS, 

VŪVSS
nematuojama 12 nematuojama

Planavimo dokumentai rengiami 

pagal poreikį.

2.5.3-P-2. 

Parengtų, 

atnaujintų 

teritorijos 

planavimo 

dokumentų 

skaičius, vnt.

ATPS nematuojama 7 nematuojama
Planavimo dokumentai rengiami 

pagal poreikį. 

2.6.

Saugios 

savivaldybės 

kūrimas ir 

plėtojimas

2.6-R-1. 

Gyventojų 

pasitikėjimo 

policija Visagino 

savivaldybėje 

procentas

BS n. d.
ne mažiau kaip 

60 proc.
 -

Gyventojų pasitikėjimo tyrimus

šalies mastu atlieka Vidaus reikalų

ministerija, deja, bet vertinamos tik

apskritys (10 teritorinių policijos



33

įstaigų), o savivaldybių lygmeniu

atskiri rezultatai neidentifikuojami.

Bendras pasitikėjimo rodiklis

Utenos apskrities vyriausiojo

policijos komisariato prižiūrimoje

teritorijoje yra 82 proc. Rodiklis

Visagine nebuvo vertinamas.

2.6-R-2. 

Užtikrintas 

vaizdo sistemos 

funkcionavimas

SPIVS, 

VŪVSS
taip taip taip  

2.6-R-3. Ištirtų 

nusikalstamų 

veikų dalis, proc.

SPIVS, 

VŪVSS

79 proc. (2014 

m.)
85 proc.  89,66 proc.

 2022 m. 234 vnt. ištirta, 261 vnt. 

užregistruota.

2.6.1.

Kurti ir plėtoti 

saugią aplinką 

Visagino 

savivaldybėje

2.6.1-P-1. 

Įgyvendintų 

projektų, programų

nusikalstamumo 

prevencijos ir 

saugumo 

stiprinimo srityje 

skaičius, vnt.

VŪVSS nematuojama

kiekvienais 

metais po 8 

projektus

kiekvienais metais 

po 2–3 projektus
 

2.6.1-P-2. Įrengtų 

eismo saugumą ir 

reguliavimą 

didinančių 

priemonių 

skaičius, vnt.

VŪVSS nematuojama 20 20

Pagal poreikį įrengiamos eismo

saugumą didinančios priemonės,

kaip greičio ribojimo kalneliai, kelio

ženklai. Įgyvendinant projektą

,,Darnaus judumo infrastruktūros

įrengimas Visagino mieste“ 2021

metais šalia esamų 15 pėsčiųjų



34

perėjų įrengtas kryptinis

apšvietimas.

2.6.1-P-3. Įrengta 

saugaus eismo ir 

nusikalstamų veikų

prevencijos klasė, 

vnt.

VŪVSS neįrengta įrengta neįrengta  

2.6.1-P-4. 

Lopšelių-darželių, 

vaikų žaidimo 

aikštelių, kuriuose 

atnaujintas / 

įrengtas 

aptvėrimas, vnt.

VŪVSS 0 5 5

III PRIORITETAS. SUBALANSUOTOS IR STABILIOS PLĖTROS VYSTYMAS, INFRASTRUKTŪROS GERINIMAS

3.1.

Patrauklių 

turizmo, 

laisvalaikio ir 

sporto objektų 

kūrimas ir 

efektyvus 

išnaudojimas

3.1-R-1. 

Rekonstruotų 

turizmo, 

laisvalaikio ir 

sporto objektų 

skaičius 

savivaldybėje, 

vnt.

SPIVS nematuojama 5 3

Įgyvendinti projektai „Sporto zonos

modernizavimas Visagino ežero

pakrantėje“, „Aktyvaus poilsio

zonos sukūrimas Visagino ežero

pakrantėje atnaujinant

infrastruktūrą bei sutvarkant

viešąsias erdves“, „Pažintinio

Visagino kūrimosi istorijos tako-

maršruto įrengimas“.



35

3.1-R-2. Naujai 

įrengtų turizmo, 

laisvalaikio ir 

sporto objektų 

skaičius 

savivaldybėje, 

vnt.

SPIVS nematuojama 4 2

Įgyvendinti projektai „Irklavimo

bazės įrengimas Visagino ežero

pakrantėje“, „Jungties nuo

geležinkelio stoties iki Visagino

miesto centro kartu su etnokultūrų

parku įrengimas“.

3.1.1.

Kurti patrauklius 

ir efektyviai 

išnaudoti esamus 

turizmo, 

laisvalaikio ir 

sporto objektus 

savivaldybėje

3.1.1-P-1. 

Įgyvendintų 

turizmo, 

laisvalaikio ir 

sporto objektų 

įrengimo / 

modernizavimo 

projektų, gavusių 

ES, valstybės 

biudžeto ir / ar kitų

fondų paramą, 

skaičius, vnt.

SPIVS nematuojama 9 6

Projektai „Sporto zonos

modernizavimas Visagino ežero

pakrantėje“, „Aktyvaus poilsio

zonos sukūrimas Visagino ežero

pakrantėje atnaujinant

infrastruktūrą bei sutvarkant

viešąsias erdves“, „Pažintinio

Visagino kūrimosi istorijos tako-

maršruto įrengimas“, „Irklavimo

bazės įrengimas Visagino ežero

pakrantėje“, „Jungties nuo

geležinkelio stoties iki Visagino

miesto centro kartu su etnokultūrų

parku įrengimas“, „Vandens

transporto priemonių nuleidimo

vietų įrengimas“.

3.1.1-P-2. Įkurtas 

Visagino muziejus
ŠKSS nematuojama 1 1  

3.2.

Modernizuoti 

viešąją ir 

inžinerinę 

savivaldybės 

infrastruktūrą

3.2-R-1. 

Savivaldybės 

susisiekimo 

infrastruktūros 

rekonstrukcijos 

investicinių 

projektų skaičius,

vnt.

SPIVS nematuojama 5  5

Sedulinos alėjos atkarpos nuo Parko

g. iki Visagino g. rekonstrukcija,

Veteranų g. rekonstrukcija; Dūkšto

kelias 1718- 1 - 0,380 km; Visagino

g., Veteranų g., Įvažiavimas į kiemą

Nr. 112 (nuo Veteranų g. iki

Visagino g. 16), tarp Vilties,

Veteranų, Partizanų g.



36

3.2-R-2. 

Modernizuotų 

inžinerinių ir 

gatvių apšvietimo 

tinklų ilgis, km

VŪVSS nematuojama 20 km  33 km

2019 m. 1,6 km apšvietimo tinklų;

2021 m. 0,5 km apšvietimo tinklų,

2022 m. 0,1 km apšvietimo tinklų.

3.2-R-3. 

Magistralinių 

geriamojo 

vandens tiekimo 

nuostolių, 

skaičiuojamų 

lyginant su 

išgauto vandens 

kiekiu, 

mažėjimas, proc.

VŪVSS
33 proc. (2014 

m.)
iki 20 proc.  15,3 proc.  

3.2.1.

Gerinti 

savivaldybės 

susisiekimo 

sistemą, skatinti 

ekologiško 

transporto 

naudojimą

3.2.1-P-1. 

Rekonstruotų 

gatvių ilgis, km

VŪVSS nematuojama 8,4  8,52

Veteranų g. – 700 m;               

Visagino g. – 700 m;                        

Sedulinos al., Parko g., Visagino g. 

kvartalas – 3 ,84 km;                        

Įvažiavimas į kiemą Nr. 112 ( nuo 

Veteranų g. iki Visagino  g. 16), 

tarp Vilties, Veteranų, Partizanų g. 

– 3,28 km.

3.2.1-P-2. Įrengtų /

atnaujintų pėsčiųjų

takų ilgis, km

VŪVSS nematuojama 7  9,01

Visagino g. - 0,7 km.;                      

Veteranų g. – 0,66 km;                    

Santarvės g. – 1,80  km;                  

Taikos pr.- 0,75 km ;                       

Santarvės aikš. – 0,27 km.;              

Sedulinos al., Parko g., Visagino 

g.kvartalas – 3,84 km;                      

Parko g. – 0, 6 k m;                          

Nuo Vilties iki Veteranų g . 11 – 

0,07 km; Nuo Vilties g. iki 

Partizanų g. -  0,320 km.   Bendras 



37

ilgis – 9,01 km  (be kapitalinio 

remonto).

3.2.1-P-3. Įrengtų /

atnaujintų dviračių 

takų ilgis, km

VŪVSS nematuojama 7 5

Dviračių takas nuo Parko g. 12A

link Kosmoso g. 1 (0,96 km);

Dviračių takas nuo Kosmoso g. iki

geležinkelio stoties (0,97 km);

Dviračių takas Parko g. ir Kosmoso

g. (1,83 km);

Dviračių takas Energetikų ir

Jaunystės g. (1,25 km).

3.2.1-P-4. Įrengtų 

elektromobilių 

nuomos punktų ir 

įkrovimo taškų 

skaičius

SPIVS 0 1 10 prieigų

Parko g. 14, Energetikų g. 20,

Tarybų g. 12. Taikos pr. 7 ir Taikos

pr. 80A. 

3.2.2.

Plėtoti ir 

modernizuoti 

savivaldybės 

apšvietimo tinklą

3.2.2-P-1. Pėsčiųjų

perėjų, kuriose 

modernizuotas 

apšvietimas, 

procentas

VŪVSS, 

SPIVS
nematuojama 30 proc.  54

Iš viso yra 52 perėjos,

15 perėjų apšviesta 2022 m., 13

perėjų  2016 metais.

3.2.2-P-2. Įdiegtų 

miesto gatvių 

apšvietimo 

valdymo sistemų 

skaičius, vnt.

VŪVSS, 

SPIVS
0 1 0

Bus įdiegta įgyvendinus projektą

„Visagino miesto gatvių apšvietimo

sistemos modernizavimas“.

3.2.3.

Sudaryti 

gyventojams 

galimybę gauti 

geros kokybės 

geriamąjį vandenį 

ir buitinių nuotekų

3.2.3-P-1. 

Renovuotų 

geriamojo tiekimo 

ir nuotekų 

tvarkymo tinklų 

ilgis, km

VŪVSS nematuojama 20 24,7

Įgyvendintas projektas „Geriamojo

vandens tiekimo tinklų

rekonstrukcija Visagino

savivaldybėje“.



38

tvarkymo 

paslaugas

3.2.3-P-2. Įrengta 

nusausinto dumblo

saugykla

VŪVSS neįrengta įrengta įrengta  2020 m.

3.3.

Miesto 

energetinio 

efektyvumo 

didinimas 

mažinant 

patiriamus 

nuostolius

3.3-R-1. Šilumos 

kainos 

kintamosios 

dedamosios 

mažėjimo 

procentas

VŪVSS

4,79 ct/kWh 

(2015 m. 

pabaigoje)

sumažės 20 

proc.
 37,6 proc.

Jeigu kuro (dujų, biokuro) pirkimo

kainos liktų to paties lygio kaip

2015 m. gruodžio mėn.,  2022 m.

gruodžio mėn. šilumos kainos

kintamoji dedamoji sumažėtų 37,6

proc.

3.3-R-2. Visagino 

miesto 

centralizuoto 

šildymo sistema 

pertvarkyta į 

uždarą

SPIVS ne taip taip

Įgyvendintas projektas

„Centralizuotos šildymo sistemos

modernizavimas ir atnaujinimas“.

3.3.1.

Modernizuoti 

šilumos ūkį ir 

diegti energiją 

taupančias 

priemones

3.3.1-P-1. 

Renovuotų šilumos

trasų ilgis, km

VŪVSS nematuojama 6,3 km 6,3 km

Įgyvendintas projektas „Šilumos

tinklų modernizavimas Visagino

mieste 2019–2020 m.“

3.3.1-P-2. Įrengta 

kogeneracinė 

biokuro jėginė

VŪVSS neįrengta įrengta neįrengta

Įgyvendinamas projektas

„Kogeneracinės jėgainės įrengimas

Visagine“.

3.3.1-P-3. 

Apšiltintų 

visuomeninės 

paskirties pastatų 

procentas

SPIVS
67 proc. (2015 

m.)
100 proc. 83 proc.  



39

3.3.1-P-4. 

Renovuotų 

daugiabučių namų 

skaičius

VŪVSS 0 50 4  

3.4.

Gyvenamosios 

aplinkos kokybės

gerinimas

3.4-R-1. Visagino 

savivaldybės 

atliekų tvarkymo 

plano 2015–2020 

m. priemonių 

įgyvendinimo 

procentas

VŪVSS nematuojama 90 proc.  92 proc.

1.2.3 priemonė „Organizuoti

maisto/virtuvės atliekų rūšiuojamąjį

surinkimą ir įrengti pakankamus

pajėgumus šių maisto/virtuvės

atliekų apdorojimui“ neįgyvendinta,

nes neskirta ES struktūrinių fondų

lėšų; 2.2.1 priemonė „Perkelti

esamą DGASA iš Skrytelių k. į

Visagino miesto teritoriją“ iki 2020

m. neįgyvendinta. Tačiau 2021-12-

28 įsigytas pastatas (Taikos pr. 27,

Visagine) perkelti ir įrengti minėtą

DGASA .

3.4-R-2. 

Užtikrinta 

bendrojo 

naudojimo 

teritorijos 

priežiūra

ATS 100 proc. 100 proc. 100 proc.  

3.4.1.

Didinti 

gyvenamosios 

aplinkos 

patrauklumą

3.4.1-P-1. 

Sutvarkytų 

savivaldybės 

rekreacinės 

paskirties plotų 

kiekis, ha

VŪVSS, 

SPIVS
nematuojama 5 nematuojama Projektas nebuvo įgyvendintas.

3.4.1-P-2. 

Likviduotų 

bešeimininkių 

pastatų skaičius, 

vnt.

ATPS, 

VŪVSS
nematuojama 2 3

Kitų transporto statiniai pėsčiųjų

viadukai 2 vnt. nugriauti (buvo

bešeimininkiai).

Festivalio g. 5 gyvenamojo namo

nugriovimas (savivaldybės

nuosavybė).



40

3.4.2.

Užtikrinti 

savivaldybės 

komunalinio ūkio 

priežiūrą

3.4.2-P-1. Įrengtų 

naujų kapinių 

skaičius, vnt.

VŪVSS 0 1 1  

3.4.2-P-2. 

Rekonstruotų 

paviršinių (lietaus) 

nuotekų nuotakyno

dalies 

(kolektoriaus) 

ilgis, m

VŪVSS nematuojama 770 785, 6

Įgyvendintas projektas „Inžinerinių

paviršinių nuotekų surinkimo ir

šalinimo tinklų rekonstravimas

Visagino g. atkarpoje nuo Parko iki

Vilties g.“ kurio metu rekonstruota

78,56 ha 

3.4.3.

Užtikrinti atliekų 

tvarkymo ir 

šalinimo sistemos 

modernizavimą 

bei plėtrą

3.4.3-P-1. Įrengtų 

mišrių 

komunalinių 

atliekų ir antrinių 

žaliavų konteinerių

aikštelių skaičius, 

vnt.

VŪVSS nematuojama 80 40

Įgyvendintas projektas

„Komunalinių atliekų tvarkymo

infrastruktūros plėtra Visagino

savivaldybėje“. Įrengta 40 teisės

aktus atitinkančių konteinerinių

aikštelių miesto teritorijoje, įsigyti ir

įrengti 130 antrinių žaliavų

surinkimo konteinerių.

3.4.3-P-2. 

Perdirbamų ar 

kitaip 

panaudojamų 

komunalinių 

atliekų kiekis, 

tonos

VŪVSS 591 t (2014 m.)
ne mažiau kaip   

3 295 t

4454 t/m. (2022 

m.)
 

3.4.3-P-3. 

Sąvartynuose 

šalinamų 

komunalinių 

biologiškai 

skaidžių atliekų 

kiekis, tonos

VŪVSS n. d. 1 960 t
 1114 t /m. (2022 

m.)
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės 2016–2022 metų

strateginio plėtros plano įgyvendinimo ataskaitai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-15 Nr. TS-128

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-19 09:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-19 09:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Oksana Gubar Mero padėjėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-19 09:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-19 09:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-10-11 18:23 - 2024-10-11 18:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 06 15 sprend 128 ataskaita.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-19 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




